桐君阁发〔2012〕326 号            签发人：王小军

关于太极集团商业系统关于太极集团商业系统关于太极集团商业系统关于太极集团商业系统““““问病拿药问病拿药问病拿药问病拿药””””
技能竞赛技能竞赛技能竞赛技能竞赛复赛复赛复赛复赛补充通知补充通知补充通知补充通知

各公司：

根据太极集团商业系统“问病拿药”技能竞赛活动安排，

现将复赛相关情况通知如下：

一、时间

报到时间：7月 26 日 14：00—14:30

比赛时间：7月 26 日 15：00—17：00 理论考试

          7 月 27 日 09：10—12：30 自备幻灯片讲解

二、地点

股份公司 4楼会议室

三、参会人员

1、评委：罗晓燕、赵显芬、陈斌、黄英、高宇

2、进入复赛的全体人员（详见附件）

四、住宿

参加复赛需住宿人员请到股份公司 6 楼金凯怡宾馆住宿

（2 人 1 间），前台联系电话：63931338，费用由股份公司承

担，入住时请报单位及姓名。

五、培训组织

1、本次复赛由桐君阁股份公司承办，选手往返交通费按

差旅费管理办法于所在单位报销，其他费用由股份公司承担。

2、工作人员安排

王洁雪（15826107128）、周文军（15123332995）、马钰婷

（15922672458）

六、其他

决赛由集团公司统一组织，具体安排另行通知。

附件：太极集团商业系统“问病拿药”技能竞赛复赛人员

名单

二〇一二年七月二十四日

主题词：技能竞赛  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012 年 7 月 24 日印发

  打印：卢骥      校对：王洁雪       （共印 4份）